Warszawa, dnia 29 kwietnia 2021 r.

INFORMACJA NA STRONE INTERNETOWA

Nr sprawy: SZI-SZP.2612.10.2021

Dotyczy: trybu podstawowego — Sprawa 11/2021

Zamawiajgcy dziatajagc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP
w postepowaniu przetargowym prowadzonym w trybie podstawowym na
opracowanie programu inwestycji, dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz
petnienie nadzoru autorskiego dla zadania inwestycyjnego: Dostosowanie
pomieszczenn w czesci budynku nr 177 w kompleksie wojskowym na potrzeby
Placéwki Zandarmerii Wojskoweyj, informuje:

Pytanie nr 2:

Na czym ma polega¢ dosfosowanie czesci pomieszczen w budynku? Czy w tym
zakresie jest planowany inny ukfad funkcjonalny pomieszczen, przebudowa toalet,
etc.?

Odpowiedz:

Zakres przebudowy i dostosowania obiektu przedstawiony jest we Wniosku
Inwestycyjnym ktory znajduje sie do wglagdu w siedzibie SZI.

Zgodnie z zapisami SWZ — Rozdziat | ust. 3

Whiosek Inwestycyjny znajduje sie do wglgdu w siedzibie Stofecznego Zarzgdu
Infrastruktury, osoby do kontaktu p. Tomasz BALCER tel. 261849 367,
p. Magdalena NIEDZINSKA tel. 261 849 297.

Whiosek Inwestycji znajduje sie do wglgdu w siedzibie Zamawiajgcego.
Przedmiotowe dokumenty zostang udostepnione po pisemnym wystgpieniu
oferenta oraz wyrazeniu zgody przez Szefa SZI.

Pytanie nr 3:

Jaka czes¢ budynku ma obejmowaé dostosowanie (jaka powierzchnia, jakie
pomieszczenia ile pomieszczen)?

Odpowiedz:
Parter, kondygnacja o powierzchni do remontu okoto 150 m?, (6 pomieszczen,
klatka schodowa i korytarz).
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| pietro, kondygnacja o powierzchni okoto 170 m2, (8 pomieszczen, klatka
schodowa i korytarz).
Il pietro, kondygnacja o powierzchni okoto 170 m2, (9 pomieszczen, klatka
schodowa i korytarz).

Pytanie nr 4:

Czy budynek trzykondygnacyjny oznacza trzy kondygnacje nadziemne i jedna
podziemna czy trzy kondygnacje w tym jedna podziemna?

Odpowiedz:
Budynek trzykondygnacyjny, oznacza trzy kondygnacje naziemne, bez
podpiwniczenia.

Pytanie nr 5:

Czy planowana jest zmiana sposobu uzytkowania budynku Ilub czesci
pomieszczen? Jesli tak to na jakg funkcje?

Odpowiedz:

Budynek nr 177 jest budynkiem internatowym. Po przeprowadzonym remoncie
nalezy potgczyc¢ funkcje internatu i budynku biurowo-sztabowego.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajgcy posiada archiwalng lub odtworzeniowg dokumentacje
budowlang budynku?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada archiwalnej ani odtworzeniowej dokumentacji budynku.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacje w jakiej konstrukcji sg wykonane stropy oraz
dach/stropodach tego budynku?

Odpowiedz:

Stropy wykonane sg w konstrukcji zelbetowej, natomiast dach - ptyty korytkowe,
kryty papa.

Pytanie nr 8:

Czy wykonanie wejscia do PZW oraz palarni dotyczy przebudowy fragmentu
budynku w tym celu czy dobudowanie nowej kubatury?

Odpowiedz:

Wykonanie wejscia do Placéwki dotyczy wykorzystania juz istniejgcego wejscia
ewakuacyjnego z budynku nr 177. Zgodnie z wnioskiem inwestycyjnym wejscie
nalezy zabezpieczy¢ ostonami przeciwwiatrowymi i wykonaniem zadaszenia
przeciwdeszczowego. By¢ moze trzeba bedzie wykona¢ nowe barierki, wymienié
ptytki na schodach. Palarnie nalezy zlokalizowac¢ w poblizu tego wej$cia/wyjscia.

Pytanie nr 9:

Czy ewentualna winda ma byé wewnatrz budynku czy na zewnatrz jako
dobudowany szyb?

Odpowiedz:
Zgodnie z wnioskiem inwestycyjnym, winda na potrzeby Placowki ZW nie byta
planowana.

Pytanie nr 10:
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Czy Zamawiajgcy posiada opinie kominiarskie dla tego budynku?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie posiada opinii kominiarskich dla budynku.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiajgcy posiada aktualne protokoty z przegladéw rocznych i
piecioletnich?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy posiada protokét z przeglagdu piecioletniego, natomiast protokot
z przegladu jednorocznego jest w zasobach administratora.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiajgcy posiada dla tego budynku postanowienie Delegatury Wojskowej
Ochrony Przeciwpozarowej lub inny dokument okreslajacy jego stan w zakresie
spetniania warunkéw ochrony przeciwpozarowej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie posiada dokumentu okre$lajgcego stan w zakresie spetniania
warunkéw ochrony przeciwpozarowej.

Pytanie nr 13:

Czy na terenie jednostki jest instalacja wodociggowa zapewniajgca wode w ilo$ci
20dm3/s do celéw pozarowych dostepng dla tego budynku?

Odpowiedz:

Préby hydrantdw wykazaty wydajnosé¢ hydrantow wewnetrznych na poziomie
1,68 dm3/s.

Pytanie nr 14:

Zwracamy sie z prosba o zmiane terminu sktadania ofert na 14.05.2021 r.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu sktadania ofert dla na dzien
14.05.2021 r.

Z powazaniem

SZEF Zj«RZADU

‘/ —
ptk/Dariusz MACIAG

Anna CHETNIK tel. 261 849 377
29.04.2021 .
(2612)
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